

# Ølstykke Fysioterapi og Træning ApS

Johannedalsvej 17, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 35 89 15 28

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2016.

---

**JENS NØRGAARD**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ølstykke Fysioterapi og Træning ApS Johannedalsvej 17 3650 Ølstykke
	Telefon: 47178947 Hjemmeside: <a href="http://www.olstykkefys.dk">www.olstykkefys.dk</a> E-mail: <a href="mailto:post@olstykkefys.dk">post@olstykkefys.dk</a>
	CVR-nr.: 35 89 15 28 Stiftet: 19. juni 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Hyldgaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Advokatforbindelse</b>	Skau Reipurth & Partnere

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive en fysioterapiklinik, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.994 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod -232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015 kr.	19/6 - 31/12 2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.993.699</b>	<b>-94</b>
1 Personaleomkostninger	-1.844.765	-7
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-516.924	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>632.010</b>	<b>-101</b>
Andre finansielle indtægter	1.384	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-270.985	-131
<b>Resultat før skat</b>	<b>362.409</b>	<b>-232</b>
Skat af årets resultat	-37.167	0
<b>Årets resultat</b>	<b>325.242</b>	<b>-232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	95.000	0
Overføres til overført resultat	230.242	0
Disponeret fra overført resultat	0	-232
<b>Disponeret i alt</b>	<b>325.242</b>	<b>-232</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	3.600.000	4.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600.000</u>	<u>4.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	485.789	500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>485.789</u>	<u>500</u>
Deposita	7.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.092.789</u></b>	<b><u>4.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.697	0
Andre tilgodehavender	1.334	0
Tilgodehavender i alt	<u>336.031</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	211.370	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>547.401</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.640.190</u></b>	<b><u>4.500</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overkurs ved emission	0	6
5 Overført resultat	4.353	-232
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	95.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>149.353</b>	<b>-176</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.500	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.500</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.868.676	4.219
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.868.676	4.219
Kortfristet del af langfristet gæld	350.000	281
Gæld til pengeinstitutter	0	176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.000	0
Selskabsskat	21.667	0
Anden gæld	187.994	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.661	457
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.475.337</b>	<b>4.676</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.640.190</b>	<b>4.500</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2015 kr.	19/6 - 31/12 2014 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.542.562	0
Pensioner	23.558	0
Andre omkostninger til social sikring	21.460	0
Personalemkostninger i øvrigt	257.185	7
	<b>1.844.765</b>	<b>7</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	270.985	131
	<b>270.985</b>	<b>131</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<p>Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:</p> <p>Kontant indbetalt ved stiftelse, kr. 50.000 den 19/6 2014.</p>		
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	5.908	0
Overført overkurs	-5.908	6
	<b>0</b>	<b>6</b>

## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-231.797	0
Årets overførte overskud eller underskud	230.242	-232
Overført overkurs	5.908	0
	<b>4.353</b>	<b>-232</b>

## 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	95.000	0
	<b>95.000</b>	<b>0</b>

## 7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	350.000	2.238.000	4.218.676	4.500
	<b>350.000</b>	<b>2.238.000</b>	<b>4.218.676</b>	<b>4.500</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 4.219 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i det til enhver tid værende driftsinventar, herunder maskiner og tekniske anlæg samt goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi på balancendagen udgør i alt 4.086 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.219 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	335 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt gældende til den 31. december 2019. Den årlige forpligtelse udgør 199 t.kr. Samlet forpligtelse udgør 797 t.kr.